РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН»
ДУМА НЕВОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

От 27.02.2018 года                                                                                                           № 6-1д

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ
НЕВОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Руководствуясь приказом министерства труда и занятости Иркутской области от 14.10.2013 №57-мпр «Об утверждении методических рекомендаций по определению численности работников органов местного самоуправления муниципального образования Иркутской области»,Постановлением Госстандарта РФ от 26.12.1994 №367«О принятии и введении в действие Общероссийского классификатора профессий рабочих, должностей служащих и тарифных разрядов ОК 016-94»,  ст. ст.  24, 44 Устава Невонского муниципального образования Дума Невонского муниципального образования третьего созыва

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемуюструктуру Администрации Невонского муниципального образования.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 мая 2018 года.
3. Признать утратившим силу с 01.05.2018 решение Думы  Невонского муниципального образования третьего созыва от 26.10.2017 № 2-2д «Об утверждении структуры администрации Невонского муниципального образования».
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Невонского муниципального образования»и разместить на официальном сайте Невонского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Невонского муниципального образования Мезенцева Н.А.

Глава Невонского
муниципального образования                                                                               Н.А. Мезенцев

УТВЕРЖДЕНА
                                                                                                       решением Думы  Невонского
муниципального образования
четвертого созыва
от 27.02.2018г № 6-1д

Структура
 Администрации Невонского муниципального образования

1. В структуру Администрации Невонского муниципального образования (далее - Администрация) входят:
1.1. Должностные лица Администрации:
Глава Невонского  муниципального образования.
1.2. Органы Администрации:
- Отдел по экономике и финансам Администрации;
- Отдел по управлению имуществом Администрации;
- Муниципальная пожарная охрана.
	1.3. Ведущий специалист по управлению делами Администрации и работе с обращениями граждан.
	1.4. Специалист по социальным вопросам, культуре и работе с молодежью.
	1.5. Инспектор по правовой работе.
	1.6. Инспектор по кадровой работе.
	1.7. Инспектор по физической культуре и спорту.
	1.8.  Инспекторпо пожарной безопасности и вопросам жизнеобеспечения
	1.9. Инспектор–секретарь.
	1.10. Вспомогательный персонал.

УТВЕРЖДЕНА
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       решением Думы  Невонского
муниципального образования
четвертого  созыва
от 27.02.2018г № 6-1д
Структура Администрации Невонского муниципального образования

 (
Глав
а
 Невонского муниципального образования
)
 (
Инспектор
- секретарь
)
[bookmark: _GoBack] (
Вспомогатель
ный персонал (водитель, уборщик служебных помещений
, дворник
)
) (
Инспектор
 по пожарной безопасности и вопросам жизнеобеспечения
) (
Ведущий специалист
поуправлениюделамиАдминистрациии
 и
работе
 с
обращениямиграждан
) (
Специалист
отдела по управлению имуществом
) (
Специалист  отдела по управлению имуществом
) (
Начальник отдела по управлению имуществом
) (
Боец муниципального пожарного поста
) (
Бое
ц
 муниципального пожарного поста
) (
Инспектор
по физической культуре и спорту
) (
Инспектор
по правовой работе
) (
Специалист
по социальным вопросам, культуре и работе с молодежью
) (
Инспектор
по кадровой работе
) (
Н
ачальник
о
тдел
а
 по экономике и финансам
 – главный бухгалтер
) (
Боец муниципального пожарного поста
) (
Боец муниципального пожарного поста
) (
Водитель муниципального пожарного поста
) (
Водитель муниципального пожарного поста
) (
Водитель муниципального пожарного поста
) (
Водитель муниципального пожарного поста
) (
Муниципальная пожарная охрана
) (
Инспектор
о
тдел
а
 по экономике и финансам
) (
Инспектор отдела по экономике и финансам
) (
Отдел по экономике и финансам Администрации Невонского муниципального образования
) (
Отдел по
управлению имуществом
 Администрации Невонского муниципального образования
)